EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 108/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: MED-CARE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PARA O HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO.”
	Lote
	Quant.
	Unid.
	Descrição
	MARCA
	Vlr. Unit.
	Valor total

	169
	700
	UND
	Cateter de aspiração sistema fechado, marca de graduação numérica na extensão do tubo, translúcido para melhor visualização, válvula para ativação da aspiração, manga em EVA, fina e resistente, possibilitando o manuseio da sonda sem o contato direto do profissional com sistema e a secreção diminuindo o risco de infecção e contaminação cruzada. Apresenta via de irrigação. Indicado para procedimentos de aspiração de secreções em pacientes conectados ao ventilador, permitindo sucção e ventilação concomitantes. Tamanho 14 fr 50 cm
	CGH/HENAN TUOREN
	R$ 76,77
	R$ 53.739,00

	170
	1000
	UND
	Cateter de aspiração sistema fechado, marca de graduação numérica na extensão do tubo, translúcido para melhor visualização, válvula para ativação da aspiração, manga em EVA, fina e resistente, possibilitando o manuseio da sonda sem o contato direto do profissional com sistema e a secreção diminuindo o risco de infecção e contaminação cruzada. Apresenta via de irrigação. Indicado para procedimentos de aspiração de secreções em pacientes conectados ao ventilador, permitindo sucção e ventilação concomitantes. Tamanho 16 fr 50 cm
	CGH/HENAN TUOREN
	R$ 76,77
	R$ 76.770,00

VALOR TOTAL: R$ 130.509,00 (cento e trinta mil quinhentos e nove reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 19 de agosto de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Anderson Pacheco Lima